РЕСПУБJIИКА АJIТАЙ
Ад4инистрАI_ц4я

ЧЕПОШСКОГО СЕJЬСКОГО
ПОСЕJIЕН|ЛЯ

АЛТАЙ РЕСПУБJIИКА
АдминистрАциrIзы

ЧЕПОIЦ JYPT

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Jоп

от (08) апреJш 2022 года Ns 45
с. Чепош

О признании утратившими силу некоторых актов администрации
муниципальцого образования <<Чепошское сельское поселецие)

Чемальского района Республики Алтай

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 г. J\b
131-ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации)), Устава муницип€Lпьного образования <<Чепошское
сельское поселение) Чемальского района Республики Алтай, рассмотрев
копию закJIючениrI отдела по местному самоуправлению Управления по
внутренней политике и местному самоуправлению Аппарата Главы и
Правительства Республики Алтай от 25 марта 2022 года Ns 86 на
постановление администрации муниципального образования <Чепошское
сельское поселение от 29 декабря 2018 года Ns |4З (Об утверждении
административного регламента исполнениrI муниципальной функцлти
<Осуществления муниципЕtльного земельного контроля в отношении
юридических лиц и индивиду€tльных предпринимателей на территории
муницип€шьного образования кЧепошское сельское поселение)), в целях
приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим
законодательством Российской Федер ации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим cIaIIy постановление главы администр ации МО
<<Чепошское сельское поселение) от 29 декабря 2018 года Jф 14З (Об
утверждении административного регламента исполнениrI муницип€lльнои
функции <<Осуществления муниципаlrьного земельного контроля в отношении
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории
муницип€tльного образования <<Чепошское сельское поселение).
2. Постановление обнародо
3. Постановление

Е. Б. Яндикова